
    

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 620-01/18-01/10 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo,   04. svibnja 2018.              

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13),  na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu KLASA: 620-01/18-01/09 URBROJ: 2167-01-

04/04-18-1 od 03.05.2018., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

  

Z A K L J U Č A K 

 

           1. „Ljetni kamp 2018. godine“ (u daljnjem tekstu Kamp) - program stručno 

vođenih aktivnosti za djecu i mlade Grada Poreča-Parenzo tijekom ljetnih školskih 

praznika, realizirat će se  temeljem Ugovora o obavljanju usluga organizacije Ljetnog 

kampa s poslovnim subjektom „BLOO“ d.o.o. za marketing i agencijske usluge, Pula, 

koji je izabran kao najpovoljniji ponuditelj u provedenom postupku javne nabave. 

 2. Kamp će se održavati na Gradskom kupalištu i to: u dijelu novoobnovljenog 

ugostiteljskog objekta (dvije prostorije), na kupalištu – plaži bočno (istočno i zapadno 

od) i ispred (sjeverno od) objekta, te na površinama oko objekta koje se koriste za 

potrebe Kampa (rotonda, zelene i druge površine).   

           3. Kamp mogu pohađati djeca koja imaju i čiji roditelji (ili jedan roditelj) imaju 

prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo, kao i djeca koja nemaju prebivalište 

na području Grada Poreča-Parenzo, u skladu s organizacijskim mogućnostima 

Kampa.  

           4. Kamp će se odvijati  kroz 4 smjene i to:  

 - prva smjena od 25.6. do 7.7.,  

 - druga smjena od 09.7. do 21.7., 

 - treća smjena od 23.7. do 4.8. i 

                - četvrta smjena od 6.8. do 18.8.2018. godine. 

Kamp mogu pohađati djeca u dobi od navršene 5 do 14 godine života. Broj polaznika 

po smjeni odredit će se temeljem upisanog broja djece i organizacijskih mogućnosti 

Kampa.  

           5. Ekonomska cijena boravka djece u Kampu utvrđuje se  u iznosu od 1.489,21 

kuna po djetetu po smjeni, na temelju ponude poslovnog subjekta “BLOO” d.o.o., 

Pula. 

           6. Roditelji djece koja imaju prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo 

sudjelovat će u ekonomskoj cijeni boravka djeteta u Kampu s iznosom od 650,00 

kuna po djetetu, po smjeni, a preostali iznos (839,21 kuna) podmirit će se iz 

Proračuna Grada Poreča-Parenzo.  



           7. Roditelji djece koja nemaju prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo 

plaćaju za boravak u Kampu punu ekonomsku cijenu.  

           8. Za roditelje s dvoje i više djece koja imaju prebivalište na području Grada 

Poreča-Parenzo utvrđuju se sljedeće olakšice u plaćanju: 

 a) roditelji s dvoje djece, koja su polaznici isti smjene, plaćaju za drugo 

dijete 75% od utvrđenog učešća za roditelje (487,50 kuna), 

 b) roditelji s troje i više djece, koja su polaznici iste smjene, plaćaju za 

drugo dijete 75% (487,50 kuna), a za treće i svako daljnje dijete 50 % od utvrđenog 

učešća za roditelje (325,00 kuna). 

           9. Troškove boravka djece iz obitelji koje su u socijalnoj potrebi, a koja imaju i 

čiji roditelji imaju prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo, snosi Grad Poreč-

Parenzo u cijelosti. Prijedlog takve djece daje Centar za socijalnu skrb iz Poreča. 

Program se realizira u suradnji s Gradskim društvom Crvenog križa u Poreču, koji 

svojim vozilom besplatno prevozi djecu koja nemaju osiguran prijevoz i stanuju izvan 

Poreča i to najviše četvero djece po smjeni. 

           10. Upise djece i kontrolu uplate učešća roditelja vršiti će „BLOO“ d.o.o.. 

Sredstva od učešća roditelja uplaćivat će se na tekući račun Grada Poreča-Parenzo: 

IBAN NHR13 2340009 1834800003, s pozivom na broj: HR68 7706-OIB (jednog od 

roditelja). Spisak djece zajedno s potvrdama o uplatama potrebno je dostaviti 

Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu prije 

početka svake smjene.   

            

 

GRADONAČELNIK 

                                     Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

2. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 


